
Uchwała Nr XXIX/186/2021 

Rady Powiatu Sokołowskiego 

z dnia 29 października 2021 

 

o zmianie uchwały Nr XXIII/138/2017 Rady Powiatu Sokołowskiego z dnia  

30 stycznia 2017r. w sprawie emisji obligacji komunalnych Powiatu Sokołowskiego  

oraz określenia zasad ich zbywania, nabywania i wykupu 

 

Na podstawie art. 12 pkt. 8 lit. b ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2020r., poz. 920 z późn. zm.), art. 89 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2021r., poz. 305 z późn. zm.) oraz art. 2 pkt 5, art. 32 ust. 1 

i art. 33 pkt 2 ustawy z dnia 15 stycznia 2015r. o obligacjach (Dz. U. z 2020r., poz. 1208  

z późn. zm.), Rada Powiatu Sokołowskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

W uchwale Nr XXIII/138/2017 Rady Powiatu Sokołowskiego z dnia 30 stycznia 2017r.  

w sprawie emisji obligacji komunalnych Powiatu Sokołowskiego oraz określenia zasad ich 

zbywania, nabywania i wykupu, w § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Obligacje zostaną wykupione w następujących terminach: 

1) obligacje serii A17 w wysokości 715.000,00 zł zostaną wykupione w 2022r., 

2) obligacje serii B17 w wysokości 100.000,00 zł zostaną wykupione w 2027r., 

3) obligacje serii B17 w wysokości 315.000,00 zł zostaną wykupione w 2028r., 

4) obligacje serii B17 w wysokości 300.000,00 zł zostaną wykupione w 2029r., 

5) obligacje serii C17 w wysokości 160.000,00 zł zostaną wykupione w 2029r., 

6) obligacje serii A18 w wysokości 555.000,00 zł zostaną wykupione w 2029r., 

7) obligacje serii B18 w wysokości 715.000,00 zł zostaną wykupione w 2025r., 

8) obligacje serii C18 w wysokości 715.000,00 zł zostaną wykupione w 2026r., 

9) obligacje serii D18 w wysokości 81.000,00 zł zostaną wykupione w 2027r., 

10) obligacje serii A19 w wysokości 634.000,00 zł zostaną wykupione w 2027r., 

11) obligacje serii B19 w wysokości 716.000,00 zł zostaną wykupione w 2028r., 

12) obligacje serii C19 w wysokości 716.000,00 zł zostaną wykupione w 2029r.” 

 

 

 



§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sokołowskiego. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

        

PRZEWODNICZĄCY RADY POWIATU  

               /-/ Jacek Odziemczyk 

 

 

 

 

 


